様式第1号
令和　　年　　月　　日
尼崎エコプロダクツ認証エントリーシート
尼 崎 市 長　様

[bookmark: _GoBack]次のとおり尼崎エコプロダクツ認証の申請をします。また、尼崎エコプロダクツ認証の申請をもって、以下の誓約事項のいずれにも該当することを誓います。
	事業所名

	代表者
	役職・氏名

	所在地
	〒

	地球環境改善を
図る製品

	製品概要

	推薦理由
	低炭素化・省資源化・有害物質の発生抑制・自然生態系の保全
・環境保全意識の高揚（いずれかに○）

	担当者
	役職・氏名

	所属部課名

	電話番号

	ＦＡＸ

	E-Mail

※本申請に関して、市税の納税状況を調査することに同意致します。

誓約事項
　尼崎市暴力団排除条例（平成２５年尼崎市条例第１３号。以下「条例」という。）を遵守し、暴力団を利することとならないよう措置を講じて暴力団排除に協力するため、下記のとおり誓約する。
１　条例第２条第２号に規定する暴力団、同条第３号に規定する暴力団員、又は同条第４号に規定する暴力団密接関係者に該当しないこと。
２　１の該当の有無を確認するため、尼崎市から役員名簿等の提出を求められたときは、速やかに提出すること。
３　本誓約書及び役員名簿を、尼崎市が兵庫県警本部へ提出することについて、同意すること。